economico Madisoft S.p.a., in persona del legale rappresentante p.t., con sede in Pollenza (MC) Via 

Giovanni Falcone 5, CAP 62010 - Partita Iva 01818840439 per un importo complessivo della 

fornitura pari ad € 250,00 (duecentocinquanta/00) esclusa IVA; 

Art. 3 

di autorizzare la spesa di € 305,00 (trecentocinque/00) comprensiva di IVA, da imputare sul 

capitolo di bilancio A02 di cui al Programma Annuale esercizio finanziario 2021; 

Art. 4 

di nominare la Dott.ssa Giovanna De Leonardis quale Responsabile Unico del Procedimento, ai 

sensi dell’art. 31 del D.Lgs.